
1. Bundesliga 120 Männer 15. Spieltag

Ma-Punkte
15 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Victoria Bamberg 3,0 : 5,0 :
15 TSV Breitengüßbach - Aufw. Donauperle Straubing 2,0 : 6,0 :
15 SKC Staffelstein - TSV 90 Zwickau 6,0 : 2,0 :

KC Schwabsberg - FEB Amberg 7,0 : 1,0
SKC Nibelungen Lorsch - KRC Kipfenberg 5,0 : 3,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 15 95,0 : 25,0 26 : 4 48,0 : 16,0 14 : 2 47,0 : 9,0 12 : 2 ST

2 SKC Victoria Bamberg 15 84,0 : 36,0 26 : 4 38,5 : 17,5 12 : 2 45,5 : 18,5 14 : 2 BY

3 SKC Staffelstein 15 82,0 : 38,0 24 : 6 49,0 : 15,0 16 : 0 33,0 : 23,0 8 : 6 BY

4 KC Schwabsberg 15 69,5 : 50,5 21 : 9 43,0 : 21,0 14 : 2 26,5 : 29,5 7 : 7 WT

5 Aufw. Donauperle Straubing 15 55,5 : 64,5 14 : 16 26,0 : 30,0 8 : 6 29,5 : 34,5 6 : 10 BY

6 KRC Kipfenberg 15 51,5 : 68,5 12 : 18 30,5 : 25,5 10 : 4 21,0 : 43,0 2 : 14 BY

7 TSV Breitengüßbach 15 42,5 : 77,5 9 : 21 22,5 : 41,5 6 : 10 20,0 : 36,0 3 : 11 BY

8 SKC Nibelungen Lorsch 15 46,5 : 73,5 8 : 22 27,0 : 37,0 6 : 10 19,5 : 36,5 2 : 12 HE

9 FEB Amberg 15 41,0 : 79,0 6 : 24 21,0 : 35,0 4 : 10 20,0 : 44,0 2 : 14 BY

10 TSV 90 Zwickau 15 32,5 : 87,5 4 : 26 20,0 : 36,0 4 : 10 12,5 : 51,5 0 : 16 SN

Heim Auswärts
Fabian Seitz 658 KC Schwabsberg Manuel Lallinger 668 Aufw. Donauperle Straubing
Mario Nüßlein 648 TSV Breitengüßbach Dietmar Brosi 664 KRC Kipfenberg
Mathias Dirnberger 646 KC Schwabsberg Nicolae Lupu 657 SKC Victoria Bamberg
Jochen Steinhauer 643 SKC Nibelungen Lorsch Jens Weinmann 651 Aufw. Donauperle Straubing
Holger Walter 639 SKC Nibelungen Lorsch Florian Fritzmann 640 SKC Victoria Bamberg
Uros Stoklas 638 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Radek Hejhal 640 Aufw. Donauperle Straubing
Boris Benedik 631 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Rupert Atzberger 621 Aufw. Donauperle Straubing
Jiri Vicha 628 SKC Staffelstein Lars Pansa 619 TSV 90 Zwickau
Christian Wilke 628 TSV Breitengüßbach Rene Zesewitz 613 Aufw. Donauperle Straubing
Axel Schondelmaier 626 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Manfred Hanikel 609 KRC Kipfenberg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Fabian Seitz KC Schwabsberg 7 661 638 658 709
2. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 657 628 631 728
3. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 642 619 580 691
4. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 640 649 638 723
5. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 7 640 648 640 667
6. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 639 639 623 708
7. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 637 618 0 666
8. Jürgen Zeitler SKC Staffelstein 7 635 616 601 684
9. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 7 635 617 0 695
10. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 5 634 614 0 699
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1. 1. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 7 661,14 7 637,86 14 649,50 626 658 709 1
2. 2. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199966 7 657,14 7 628,14 14 642,64 630 631 728 0
3. 3. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 199970 3 641,67 6 618,67 9 626,33 620 580 691 1
4. 4. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 199965 5 640,00 7 649,14 12 645,33 627 638 723 0
5. 5. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 92 7 640,00 6 648,00 13 643,69 0 640 667 0
7. 6. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199975 7 639,00 6 639,17 13 639,08 631 623 708 0
8. 7. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 199974 4 636,50 5 618,40 9 626,44 615 0 666 0
9. 8. Jürgen Zeitler SKC Staffelstein 76 7 635,29 8 616,00 15 625,00 630 601 684 0

10. 9. E Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 91 7 635,14 6 617,33 13 626,92 621 0 695 1
11. 10. A Julian Hess SKC Victoria Bamberg 88 5 634,00 5 613,60 10 623,80 595 0 699 2

6. 11. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 88 6 633,50 4 618,25 10 627,40 0 604 678 0
14. 12. Dietmar Brosi KRC Kipfenberg 84 8 631,25 7 601,86 15 617,53 590 664 664 0
12. 13. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing66 8 629,38 7 671,71 15 649,13 610 640 709 0
19. 14. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 8 625,75 7 635,57 15 630,33 626 657 701 0
15. 15. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199980 6 623,17 7 604,29 13 613,00 621 603 689 0
17. 16. Cosmin Craciun SKC Staffelstein 78 7 621,71 7 596,29 14 609,00 596 0 708 0
13. 17. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 96 5 621,60 7 628,00 12 625,33 600 601 671 1
18. 18. Torsten Reiser SKC Staffelstein 77 7 621,57 8 617,88 15 619,60 606 604 684 0
20. 19. Damir Cekovic KC Schwabsberg 91 5 620,20 5 616,60 10 618,40 604 0 669 1
21. 20. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 79 7 619,86 8 611,13 15 615,20 617 609 671 0
22. 21. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 4 619,50 6 638,00 10 630,60 605 643 684 0
23. 22. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199981 6 619,00 6 604,50 12 611,75 616 626 680 0
24. 23. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 71 7 618,57 8 608,75 15 613,33 617 609 691 0
25. 24. Mathias Dirnberger KC Schwabsberg 86 7 618,14 6 611,33 13 615,00 630 646 675 1
26. 25. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 2 617,50 2 614,00 4 615,75 583 0 646 1
27. 26. Jiri Vicha SKC Staffelstein 61 2 617,50 2 610,50 4 614,00 613 628 685 3
16. 27. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 77 4 616,75 5 622,40 9 619,89 579 598 660 3
28. 28. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 91 7 616,14 6 606,00 13 611,46 0 0 665 0
29. 29. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 8 614,75 7 621,00 15 617,67 607 619 689 0
30. 30. Reiner Buschow KC Schwabsberg 67 2 614,00 5 616,40 7 615,71 614 598 670 3
31. 31. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 91 7 613,71 8 623,25 15 618,80 584 648 672 0
32. 32. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 6 612,67 8 621,25 14 617,57 607 603 673 0
34. 33. Jürgen Pointinger KC Schwabsberg 87 7 611,14 7 603,14 14 607,14 589 593 647 0
35. 34. Rene Zesewitz Aufw. Donauperle Straubing76 7 609,86 7 637,71 14 623,79 0 613 702 0
42. 35. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing88 8 609,25 7 621,57 15 615,00 585 668 695 0
36. 36. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 5 608,40 7 595,57 12 600,92 582 573 652 0
37. 37. Andreas Dietz SKC Nibelungen Lorsch 85 4 607,50 6 585,83 10 594,50 584 609 671 2
33. 38. Rainer Sattich FEB Amberg 87 6 607,17 6 599,67 12 603,42 577 582 677 1
38. 39. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 77 3 607,00 7 609,29 10 608,60 0 571 638 3
39. 40. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 88 7 606,14 8 625,75 15 616,60 607 628 678 0
40. 41. Timo Hehl KC Schwabsberg 91 5 602,20 4 617,25 9 608,89 627 0 663 3
43. 42. Andreas Schwaiger FEB Amberg 82 3 600,33 4 594,00 7 596,71 590 0 663 1
44. 43. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 199988 3 599,67 4 592,00 7 595,29 592 0 621 1
45. 44. Ronald Endraß KC Schwabsberg 79 5 599,40 7 596,71 12 597,83 594 568 658 3
41. 45. Wolfgang Häckl FEB Amberg 63 5 597,20 6 581,50 11 588,64 592 581 628 2
60. 46. Jens Weinmann Aufw. Donauperle Straubing85 6 596,33 7 648,86 13 624,62 596 651 682 0
46. 47. Michal Jirous Aufw. Donauperle Straubing77 8 595,50 7 630,14 15 611,67 618 578 663 0
47. 48. Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 1 595,00 4 565,50 5 571,40 608 575 671 0
49. 49. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 1 594,00 1 576,00 2 585,00 0 0 594 0
50. 50. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 72 5 593,20 6 630,67 11 613,64 579 639 675 1
51. 51. Florian Bischoff SKC Staffelstein 78 6 591,17 8 612,63 14 603,43 0 563 639 0
52. 52. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 0 591 1
48. 53. Bernd Klein FEB Amberg 89 8 590,50 6 594,50 14 592,21 584 561 646 1
59. 54. Rupert Atzberger Aufw. Donauperle Straubing69 8 589,88 7 617,29 15 602,67 566 621 653 0
53. 55. Jens  Lamadè TSV 90 Zwickau 86 1 589,00 2 572,00 3 577,67 0 0 589 0
55. 56. Christoph Kaiser TSV Breitengüßbach 96 5 587,40 8 588,75 13 588,23 554 596 642 0
57. 57. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 88 5 587,00 6 581,83 11 584,18 567 567 631 2
58. 58. Albert Kirizsan TSV Breitengüßbach 81 4 586,00 3 564,00 7 576,57 580 549 645 3
61. 59. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 7 585,57 3 588,67 10 586,50 577 593 646 3
62. 60. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 64 5 583,80 5 594,60 10 589,20 586 0 641 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Fabian Seitz KC Schwabsberg 14 658 9093 649,50 5726 409,00 3367 240,50 1 0,07
1. 2. Radek Hejhal Aufw. Donauperle Straubing15 640 9737 649,13 6121 408,07 3616 241,07 11 0,73
3. 3. Uros Stoklas SKV Rot Weiß Zerbst 199912 638 7744 645,33 4907 408,92 2837 236,42 6 0,50
4. 4. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 13 640 8368 643,69 5302 407,85 3066 235,85 7 0,54
5. 5. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199914 631 8997 642,64 5685 406,07 3312 236,57 12 0,86
6. 6. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199913 623 8308 639,08 5257 404,38 3051 234,69 8 0,62
9. 7. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 10 643 6306 630,60 3997 399,70 2309 230,90 14 1,40

10. 8. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 15 657 9455 630,33 6017 401,13 3438 229,20 11 0,73
8. 9. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 10 604 6274 627,40 4072 407,20 2202 220,20 10 1,00

12. 10. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 13 0 8150 626,92 5208 400,62 2942 226,31 10 0,77
14. 11. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 0 5638 626,44 3613 401,44 2025 225,00 6 0,67
7. 12. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 580 5637 626,33 3610 401,11 2027 225,22 3 0,33

11. 13. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 12 601 7504 625,33 4798 399,83 2706 225,50 9 0,75
13. 14. Jürgen Zeitler SKC Staffelstein 15 601 9375 625,00 6030 402,00 3345 223,00 5 0,33
18. 15. Jens Weinmann Aufw. Donauperle Straubing13 651 8120 624,62 5206 400,46 2914 224,15 21 1,62
16. 16. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 10 0 6238 623,80 3963 396,30 2275 227,50 13 1,30
15. 17. Rene Zesewitz Aufw. Donauperle Straubing14 613 8733 623,79 5586 399,00 3147 224,79 9 0,64
17. 18. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 9 598 5579 619,89 3513 390,33 2066 229,56 6 0,67
19. 19. Torsten Reiser SKC Staffelstein 15 604 9294 619,60 5990 399,33 3304 220,27 7 0,47
24. 20. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 15 648 9282 618,80 5984 398,93 3298 219,87 16 1,07
22. 21. Damir Cekovic KC Schwabsberg 10 0 6184 618,40 3995 399,50 2189 218,90 6 0,60
23. 22. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 15 619 9265 617,67 5982 398,80 3283 218,87 13 0,87
20. 23. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 14 603 8646 617,57 5557 396,93 3089 220,64 8 0,57
28. 24. Dietmar Brosi KRC Kipfenberg 15 664 9263 617,53 5866 391,07 3397 226,47 19 1,27
25. 25. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 15 628 9249 616,60 5907 393,80 3342 222,80 17 1,13
26. 26. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 4 0 2463 615,75 1612 403,00 851 212,75 4 1,00
21. 27. Reiner Buschow KC Schwabsberg 7 598 4310 615,71 2757 393,86 1553 221,86 5 0,71
27. 28. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 15 609 9228 615,20 5915 394,33 3313 220,87 7 0,47
33. 29. Mathias Dirnberger KC Schwabsberg 13 646 7995 615,00 5149 396,08 2846 218,92 11 0,85
35. 30. Manuel Lallinger Aufw. Donauperle Straubing15 668 9225 615,00 5943 396,20 3282 218,80 23 1,53
38. 31. Jiri Vicha SKC Staffelstein 4 628 2456 614,00 1548 387,00 908 227,00 0 0,00
36. 32. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 11 639 6750 613,64 4316 392,36 2434 221,27 11 1,00
31. 33. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 15 609 9200 613,33 5777 385,13 3423 228,20 16 1,07
30. 34. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199913 603 7969 613,00 5099 392,23 2870 220,77 8 0,62
37. 35. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 199912 626 7341 611,75 4710 392,50 2631 219,25 8 0,67
29. 36. Michal Jirous Aufw. Donauperle Straubing15 578 9175 611,67 5912 394,13 3263 217,53 22 1,47
34. 37. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 13 0 7949 611,46 5027 386,69 2922 224,77 13 1,00
39. 38. Cosmin Craciun SKC Staffelstein 14 0 8526 609,00 5479 391,36 3047 217,64 13 0,93
40. 39. Timo Hehl KC Schwabsberg 9 0 5480 608,89 3572 396,89 1908 212,00 11 1,22
32. 40. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 10 571 6086 608,60 3898 389,80 2188 218,80 9 0,90
41. 41. Jürgen Pointinger KC Schwabsberg 14 593 8500 607,14 5492 392,29 3008 214,86 3 0,21
42. 42. Florian Bischoff SKC Staffelstein 14 563 8448 603,43 5491 392,21 2957 211,21 18 1,29
43. 43. Rainer Sattich FEB Amberg 12 582 7241 603,42 4582 381,83 2659 221,58 21 1,75
46. 44. Rupert Atzberger Aufw. Donauperle Straubing15 621 9040 602,67 5899 393,27 3141 209,40 30 2,00
45. 45. Michael Schobert KRC Kipfenberg 13 593 7816 601,23 4966 382,00 2850 219,23 9 0,69
44. 46. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 12 573 7211 600,92 4681 390,08 2530 210,83 7 0,58
47. 47. Ronald Endraß KC Schwabsberg 12 568 7174 597,83 4629 385,75 2545 212,08 16 1,33
50. 48. Andreas Schwaiger FEB Amberg 7 0 4177 596,71 2663 380,43 1514 216,29 9 1,29
48. 49. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 13 547 7751 596,23 5082 390,92 2669 205,31 23 1,77
49. 50. Michael Wehner FEB Amberg 15 557 8938 595,87 5778 385,20 3160 210,67 20 1,33
51. 51. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 0 4167 595,29 2704 386,29 1463 209,00 7 1,00
53. 52. Andreas Dietz SKC Nibelungen Lorsch 10 609 5945 594,50 3771 377,10 2174 217,40 7 0,70
54. 53. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 10 0 5924 592,40 3909 390,90 2015 201,50 14 1,40
52. 54. Bernd Klein FEB Amberg 14 561 8291 592,21 5376 384,00 2915 208,21 23 1,64
55. 55. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 13 0 7696 592,00 5019 386,08 2677 205,92 19 1,46
56. 56. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 1 0 591 591,00 390 390,00 201 201,00 0 0,00
58. 57. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 10 0 5892 589,20 3928 392,80 1964 196,40 12 1,20
57. 58. Wolfgang Häckl FEB Amberg 11 581 6475 588,64 4141 376,45 2334 212,18 11 1,00
59. 59. Christoph Kaiser TSV Breitengüßbach 13 596 7647 588,23 4968 382,15 2679 206,08 24 1,85
60. 60. Matthias Hüttner FEB Amberg 14 582 8219 587,07 5364 383,14 2855 203,93 20 1,43
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 15. Spieltag

Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 5 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Axel Schondelmaier 626 2 1,0 2 605 Julian Hess/M. Weiß
Mathias Weber 623 2 1,0 2 604 Christian Jelitte
Thomas Schneider 603 1 1,0 3 640 Florian Fritzmann
Uros Stoklas 638 3 1,0 1 601 Dominik Kunze
Timo Hoffmann 580 2 1,0 2 598 Miroslav Jelinek
Boris Benedik 631 1 1,0 3 657 Nicolae Lupu
Gesamt: 3701 11,0 2,0 13,0 3705 Gesamt:
Klub Klub
TSV Breitengüßbach 2 6 Aufw. Donauperle Straubing
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Zoltan Hergeth 609 0 1,0 4 640 Radek Hejhal
Mario Nüßlein 648 2 1,0 2 621 Rupert Atzberger
Christoph Kaiser 596 1 1,0 3 613 Rene Zesewitz
Tobias Stark 567 0 1,0 4 651 Jens Weinmann
Christian Wilke 628 3 1,0 1 578 Michal Jirous
Albert Kirizsan 549 0 1,0 4 668 Manuel Lallinger
Gesamt: 3597 6,0 2,0 18,0 3771 Gesamt:
Klub Klub
SKC Staffelstein 6 2 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Zeitler 601 3 1,0 1 547 Ingo Penzel
Torsten Reiser 604 1,5 1,0 2,5 619 Lars Pansa
Jaroslav Hazva 609 4 1,0 0 544 Mario Dahmen
Jiri Vicha 628 4 1,0 0 550 Andre Giller
Florian Bischoff 563 2 1,0 2 544 Uwe Ruppert
Bernd Schwarz 571 1 1,0 3 593 Daniel Grafe
Gesamt: 3576 15,5 2,0 8,5 3397 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 7 : 1 FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ronald Endraß 568 1,5 1,0 2,5 582 Matthias Hüttner
Mathias Dirnberger 646 4 1,0 0 557 Michael Wehner
Jürgen Pointinger 593 3 1,0 1 555 Daniel Beier
Reiner Buschow 598 2 1,0 2 582 Rainer Sattich
Fabian Seitz 658 4 1,0 0 581 Wolfgang Häckl
Alexander Stephan 575 3 1,0 1 561 Bernd Klein

Gesamt: 3638 17,5 2,0 6,5 3418 Gesamt:
Klub Klub
SKC Nibelungen Lorsch 5 : 3 KRC Kipfenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thorsten Gutschalk 603 3 1,0 1 609 Manfred Hanikel
Holger Walter 639 1,5 1,0 2,5 664 Dietmar Brosi
Frank Gutschalk 573 1 1,0 3 593 Michael Schobert
Jochen Steinhauer 643 3 1,0 1 525 Bernd Klüber
Andreas Dietz 609 3 1,0 1 578 Jürgen Stahl
Ralph Müller 576 2 1,0 2 585 Patrick Scholler

Gesamt: 3643 13,5 2,0 10,5 3554 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : 8 : 0 3 : 5 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 6 : 2 26 : 4

3 SKC Staffelstein 5 : 3 6 : 2 5 : 3 7 : 1 7 : 1 8 : 0 6 : 2 5 : 3 : 24 : 6

10 TSV 90 Zwickau : 2 : 6 2 : 6 1 : 7 : 2 : 6 6 : 2 2 : 6 5 : 3 4 : 26

2 SKC Victoria Bamberg 1 : 7 5 : 3 5,5 : 2,5 7 : 1 7 : 1 : 7 : 1 6 : 2 : 26 : 4

6 KRC Kipfenberg : : 7 : 1 0 : 8 2 : 6 5 : 3 5 : 3 4,5 : 3,5 7 : 1 12 : 18

4 KC Schwabsberg 1 : 7 5 : 3 5 : 3 : 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 7 : 1 21 : 9

8 SKC Nibelungen Lorsch 1 : 7 3 : 5 7 : 1 2 : 6 5 : 3 4 : 4 1 : 7 : 4 : 4 8 : 22

9 FEB Amberg 0 : 8 6 : 2 6 : 2 2 : 6 : 2 : 6 : 3 : 5 2 : 6 6 : 24

5 Aufw. Donauperle Straubing 1 : 7 2 : 6 7 : 1 1,5 : 6,5 5 : 3 : 4,5 : 3,5 : 5 : 3 14 : 16

7 TSV Breitengüßbach 0 : 8 0 : 8 : 3 : 5 6 : 2 1,5 : 6,5 5 : 3 5 : 3 2 : 6 9 : 21

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 TSV 90 Zwickau - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 15 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Victoria Bamberg 3 : 5

16 SKC Victoria Bamberg - TSV Breitengüßbach 15 TSV Breitengüßbach - Aufw. Donauperle Straubing 2 : 6

16 KRC Kipfenberg - SKC Staffelstein 15 SKC Staffelstein - TSV 90 Zwickau 6 : 2

16 Aufw. Donauperle Straubing - KC Schwabsberg 15 KC Schwabsberg - FEB Amberg 7 : 1

16 FEB Amberg - SKC Nibelungen Lorsch 15 SKC Nibelungen Lorsch - KRC Kipfenberg 5 : 3

-
-

-
-

-

2016

B'güßbach Punkte

2015
-

-
-

1. Bundesliga 120 Männer
Zerbst Staffelstein Zwickau Bamberg Kipfenberg Schwabsberg Lorsch Amberg Straubing
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